关于加强教育系统“三大一实干”活动宣传工作的通知
各中小学、幼儿园、局属各单位：
     为加强教育系统“三大一实干”活动宣传，经研究,决定在金坛教育信息网开辟“三大一实干”活动专栏，并编印《金坛区教育局“三大一实干”活动简报》。现将有关要求通知如下：
    一、宣传报道重点
    1.各单位开展“三大一实干”的活动情况；
    2.各单位转变工作作风的先进典型和经验做法；
    3.校长、名特优教师谈教育；
    4.学校在提升教育教学质量、课程建设等方面的做法；
    5.学校在服务师生、家长方面的新举措；
    6.其他教育改革中的新气象。
    二、投稿方式
    1.新闻类投稿：直接上传金坛教育信息网“三大一实干”栏目，网站管理员将进行审核。上传的账号、密码、方式、要求与原先“校园风采”相同。
    2.其他类别投稿：直接发送至邮箱wlzh2007@126.com
    三、相关要求
    各校指定一名分管领导负责该项工作，并确定一名通讯员撰写通讯报道,每周报送1篇。教育局将此对此项工作完成情况进行考核,请各校务必予以高度重视。
   附：金坛区教育局“三大一实干”活动信息联络员报表
常州市金坛区教育局
                      2017年4月24日
金坛区教育局“三大一实干”活动信息联络员报名表
单位：
	分管
领导
	姓名

	职务

	手机

	QQ号

	信息员
	姓名

	职务

	手机

	QQ号

注：请将此表于4月26日前发送到wlzh2007@126.com。